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Protokół Nr 9 

z posiedzenia Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej 

 kadencji 2018-2023 z dnia 18 marca 2022 roku. 

 

Obrady otworzył i  przewodniczył Pan Grzegorz Dudkiewicz Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej, serdecznie powitał wszystkich członków Zgromadzenia 

kadencji 2018-2023.  

Obrady trwały od godziny 14 00 do 1440.  

Przewodniczący Zgromadzenia  – stwierdził, iż w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy                     

9 członków zgodnie z listą obecności, obrady są prawomocne.  

Do punktu 2 

Przewodniczący Zgromadzenia  – zapytał czy są uwagi bądź propozycje do porządku obrad, 

uwag nie wniesiono przystąpiono do głosowania. 

Głosowanie: 9 głosów „za” (jednogłośnie) porządek obrad został przyjęty. 

 Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Przyjęcia protokołu z poprzedniego Zgromadzenia. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin 

Ziemi Włoszczowskiej na lata 2022-2025. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej         

na 2022 rok.  

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad. 

Do punktu 3  

przyjęcia protokołu z poprzedniego Zgromadzenia. 

Przewodniczący Zgromadzenia – poinformował, iż protokół  posiedzenia z dnia 26 stycznia     

2022 roku został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Włoszczowa 

w zakładce Związek Gmin Ziemi Włoszczowskiej. Czy są uwagi co do treści protokołu. Jeśli nie 

ma uwag przystąpimy do głosowania nad przyjęciem protokołu z dnia 26 stycznia 2022 roku.  

Głosowanie: 9 głosów „za” (jednogłośnie) protokół został przyjęty. 

Do punktu 4 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej na lata 2022-2025 

Przewodniczący Zgromadzenia – poinformował, że w budżecie w 2022 roku dokonano zmian    

w WPF:  

 Kwota dochodów została  zwiększona o 17 100,00 zł,- bieżące dochody z tytułu 

zwiększenia składki gmin członkowskich na rzecz Związku. Po dokonaniu zmian 

wynoszą 34 200, 00 zł. 

 W planie wydatków dokonano przeniesienia pomiędzy wydatkami bieżącymi                         

a majątkowymi na kwotę 10 000,00 zł – dofinansowanie zakupu samochodu                        

dla KPP we Włoszczowie. 

 Przychody budżetu zmniejszono o kwotę 17 100,00 zł – nadwyżka z lat ubiegłych. 
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 Po dokonanych podwyżkach wynik budżetu jest deficytowy i wynosi 7 300,00 zł                    

- pokryty zostanie środkami z nadwyżki z lat ubiegłych. 

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania do projektu uchwały, pytań nie 

wniesiono. 

Odczytał treść uchwały pomijając podstawę prawną i uzasadnienie, a po jej odczytaniu 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania 9 głosami „za” ( jednogłośnie ) podjęto uchwałę 

 Nr VIII/3/2022 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z dnia 18 marca 2022 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej na lata  2022-2025. 

Do punktu 5 

zmian w budżecie Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej na 2022 rok 

Przewodniczący Zgromadzenia - zapytał czy są  pytania do projektu uchwały, pytań nie 

wniesiono. 

Odczytał treść uchwały pomijając podstawę prawną i uzasadnienie, a po jej odczytaniu 

przystąpiono do głosowania. 

W wyniku głosowania 9 głosami „za” ( jednogłośnie ) podjęto uchwałę. 

Nr VIII/4/22 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej z dnia 18 marca 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie Związku Gmin Ziemi Włoszczowskiej na 2022 r.  

Do punktu 6 

Sprawy różne  

Grzegorz Dziubek Przewodniczący Zarządu – poprosił członków zarządu o wyrażenie swojego 

zdania, uwag w zakresie przyjmowania uchodźców, przebiegu rejestracji nadawaniu numerów  

ewidencyjnych PESEL a także kwaterunku.  

Tadeusz Piekarski Wójt Gminy Secemin- poinformował , że w Gminie Secemin jest około 35 

uchodźców z Ukrainy. Na wysokości zadania stanęli pracodawcy, którzy zadeklarowali chęć 

finansowania pobytu  oraz pomocy w  znalezieniu mieszkania. Nadawanie numerów  

ewidencyjnych PESEL odbywa się bezproblemowo, ponieważ w grupie jest zawsze osoba              

z dobrą znajomością języka angielskiego. Dodał, że na chwilę obecną  zadania wykonywane są 

bez komplikacji. 

Rafał Pałka Wójt Gminy Kluczewsko- poinformował, iż w Gminie Kluczewsko przebywa                          

11 uchodźców z Ukrainy. Gmina przygotowana  jest  do  przyjęcia  30 uchodźców. Obecnie 

zadania są realizowane i przebiegają bezproblemowo.  

Grzegorz Dziubek Przewodniczący Zarządu- poinformował, że na dzień dzisiejszy  nie jest            

w stanie podać informacji ilości uchodźców z Ukrainy przebywających na terenie gminy. 

Kompletną ewidencję będziemy posiadać gdy wszyscy się zarejestrują i wtedy dopiero będzie 

można stwierdzić ilość  osób przebywających  na terenie Gminy Włoszczowa.  

Do punktu 7 

Przewodniczący Zgromadzenia – stwierdził, iż zaproponowany porządek dzisiejszego 

posiedzenia został wyczerpany i zamknął obrady Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi 

Włoszczowskiej.  

 

   Protokołowała                                                                          Przewodniczący ZGZW  

/-/ Monika Kozieł                                                                    /-/   Grzegorz Dudkiewicz 
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